[image: image2.png]' M,

gedera/ o,
ddd
g &

¥

-

mb.EmZ.oO

1060

[image: image2.png]
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

EDITAL 001/2016

A Coordenação do Curso de Ciências Contábeis torna público, que estão abertas as inscrições para Monitoria Não-Subsidiada nas disciplinas:

	DISCIPLINA
	VAGAS

	CONTABILIDADE PÚBLICA I
	01 VAGA

	CONTABILIDADE PÚBLICA II
	01 VAGA

	ANÁLISE DE CUSTOS “A”

	01 VAGA

	INTRODUÇÕA À CONTABILIDADE “A”
	01 VAGA

NORMAS GERAIS

1) As inscrições serão realizadas na Secretaria do Curso de Ciências Contábeis, sala 602, prédio do CCSH, no período de 22/03 até 29/03, nos horários da secretaria.
2) A seleção será feita através da análise do histórico do aluno, sendo selecionado aquele que tiver a melhor nota na disciplina que está pleiteando a vaga.

3) O aluno monitor desenvolverá suas atividades em regime de até 8 (oito) horas semanais, sendo emitido certificado pela Coordenação do Curso, ao final do período, que poderá ser creditado como Atividade Complementar de Graduação – ACG.
Santa Maria, 22 de março de 2016.
[image: image1.png]H

) o vﬁf/,b‘b"b
Prof. Sérgio Rossi Madruga
Coordenador do Curso de Ciéndas Contibess

[image: image3.png]=
CCSH

CENTRO DE CIENCIAS
SOCIAIS EHUMANAS

UFSM.